

FACULDADE CATÓLICA DE SANTA CATARINA (FACASC)

Rua: Deputado Antônio Edu Vieira, 1524 - Caixa Postal nº 5041 - Bairro: Pantanal 88040-001 - Florianópolis (SC) - Brasil - CNPJ nº 82 898 891/0005-33 - Fone/Fax: (48) 3234-0400 Site: www.facasc.edu.br - E-mail: facasc@facasc.edu.br

Portaria N. Mc/2018/DG

Nomeia a Comissão de revisão do Regimento Interno

O Diretor Geral da FACASC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, cap. II, art. 41, inc. XII,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de revisão do Regimento Interno da Faculdade Católica de Santa Catarina.

Art. 2º - Nomear como membros dessa Comissão:

- I. Msc. Patricia Schmidt Hahn de Lima;
- II. Dr. Edinei da Rosa Cândido:
- III. Dr. Rafael Aléx Lima da Silva.
- Art. 3º A Comissão designada será responsável pela revisão dos Títulos IV ao X, do Regimento Interno da Faculdade Católica de Santa Catarina.
- Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 06 de junho de 2018.

DR. EDINELDA ROSA CÂNDIDO